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Edital RH 76/2023

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova

Dissertativa, realizada em 08/10/2023, e da Avaliação dos Títulos, para a função de Psicólogo,

conforme critérios divulgados no Edital RH 24/2023 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 08/11 até às 12 horas do dia 10/11

para interpor recurso contra o resultado da prova dissertativa e da avaliação de títulos, no

site da FUVEST (www.fuvest.br), em “FALE CONOSCO”.

Lista geral

Nome - - CPF - Nota da Prova Dissertativa

ADRIANA CARRILHO FELIPPE - 325.295... - 6.00

ADRIANO KASIOROWSKI DE ARAUJO - 993.993... - 6.25

/governosp
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AIRES EVANDRO JOSÉ RIBEIRO - 311.126... - 6.50

ALAETE GONÇALVES COTA - 056.663... - 4.25

ALESSANDRA ROSINI CARRASCO - 163.099... - 3.25

ALEXANDRE CESTARI TRAD - 470.293... - 3.75

ALEXIA VASCONCELOS MARTINS - 007.512... - 6.75

ALINE FERNANDA DE MELO - 458.639... - 6.00

ÁLVARO BELLONI SANTANA - 230.630... - 6.25

AMANDA ELISA GRACIOLLI HENRIQUE - 463.298... - 5.50

AMANDA GOMES PEREIRA - 406.801... - 5.50

AMANDA LAYSE DE OLIVEIRA FEITOSA - 097.558... - 6.00

ANA CAROLINA MESSIAS - 418.326... - 3.75

ANA CLARA FALCÃO DE OLIVEIRA ALMEIDA - 614.187... - 2.25

ANA CRISTINA DE LOREDO - 329.696... - 5.50

ANA LÍDIA FONSECA ZERBINATTI - 388.219... - 5.75

ANA LUIZA PRADA ROQUE - 420.747... - 7.50

ANDRÉ DA SILVA ZACHARIAS - 432.746... - 4.75

ANDRESSA LACERDA TOQUEIRO - 442.303... - 3.75

ANDRESSA SIMONE DE CARVALHO - 451.109... - 3.50

ANDREZA LETÍCIA FARIA SILVA - 385.714... - 5.00

ANDRIELLY DARCANCHY DE TOLEDO - 350.902... - 4.25

ANY CAROLINE DE JESUS MOREIRA - 468.874... - 8.75

ARIANE STAMBONI RICO - 321.999... - 4.00

BARBARA CORREA BELAMIO - 388.719... - 5.50

BÁRBARA MAZININI PIMENTEL - 431.557... - 7.25

BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA CRUZ - 421.932... - 3.25

BRENA CRISTIANE BAHIA DE CARVALHO - 032.398... - 5.50

BRUNA BORTOLOZZI MAIA - 457.930... - 8.00



BRUNA DE ALMEIDA MELLO - 432.502... - 2.00

BRUNO SURUBÍ DE SOUZA - 150.215... - 2.75

CAMILA CAMARGO - 377.910... - 4.75

CAMILA RODRIGUES FRANCISCO - 029.460... - 5.50

CARINA DE MELLO SOUZA DOS SANTOS - 149.586... - 5.50

CARLA CRISTINA LUNA DA SILVA - 156.336... - 3.75

CARLOS EDUARDO PEDROSO - 345.001... - 3.50

CAROLINA DOS SANTOS GARBELOTTI - 437.398... - 3.50

CAROLINA PIMENTEL BATITUCCI - 147.657... - 4.50

CAROLINA VALERIO BITTENCOURT - 303.583... - 3.75

CAROLINE DANTAS DE FREITAS - 405.663... - 3.75

CELINA ADREILA DA SILVA - 369.135... - 4.50

CLAUDIA REGINA DE FREITAS - 368.171... - 2.25

CLAYTON DOS SANTOS SILVA - 304.478... - 3.50

CRISTIANA RODRIGUES RUA - 215.714... - 7.25

CRISTIANE OLIVEIRA ALVES TELLES NUNES - 289.401... - 5.25

DANIELA CRISTINA MUCINHATO AMBRÓSIO - 320.628... - 5.75

DANIELLE CRISTINA COMINATO - 187.905... - 4.00

DANILO CICONI DE OLIVEIRA - 384.082... - 5.25

DHEINY CARVALHO DA SILVA - 390.127... - 2.50

ELEN FERNANDA SCIENSA - 447.288... - 7.50

ELIANA DE JESUS DE SOUZA LEMOS - 668.177... - 4.50

ÉRICA ESTEVAM - 431.594... - 4.00

ERICA NIWA - 310.981... - 3.50

ESTHER VANNI LOPES - 469.895... - 6.75

EUDER QUINTINO DE OLIVEIRA JÚNIOR - 324.123... - 3.50

ÉVELYN DA COSTA - 399.296... - 7.25



FABIANA ANTUNES PENEDO MOREIRA - 114.904... - 3.75

FATIMA REGINA MACHADO - 088.180... - 5.75

FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS - 221.754... - 3.25

FERNANDA DELAI LUCAS ADURENS - 062.544... - 1.50

FERNANDA LONGO VILALBA - 269.244... - 3.00

FERNANDA SANTOS DINIZ - 396.368... - 8.50

FERNANDO MAURO FURLANETTO - 344.074... - 0.50

FRANCINE FERNANDES - 418.324... - 4.00

FRANCISCO DE MELO BARROS - 417.142... - 4.75

GABRIELA GONZALES MEZZACAPPA - 356.059... - 3.25

GABRIEL JACQUES WAHRHAFTIG - 368.989... - 6.00

GILBERTO FERREIRA LIMA - 306.770... - 3.00

GIOVANA ORRU TIENGO - 470.128... - 6.50

GIOVANNA ANTUNES BOTAZZO DELBEM - 440.930... - 6.75

GUILHERME VINICIUS CATANANTE - 369.350... - 5.75

GUSTAVO GIORDANI SILVA - 410.994... - 5.17

GUSTAVO MAGRO KRÜGER - 327.694... - 4.00

HARIFF ELEONORA BARBOSA - 366.669... - 2.50

HARUE DAMASCENO - 410.425... - 6.25

HENRIQUE PASSOS ALVALÁ - 228.558... - 5.50

IARA DA SILVA FREITAS - 368.187... - 4.50

ISABELA SGAVIOLI MAZZUCCATO - 373.792... - 5.67

ISABELLA LOPES DOS SANTOS DE CASTRO - 336.140... - 6.75

ISADORA DE MARTINO PRATA - 127.758... - 5.75

IVO MICHELON SEIXAS - 436.732... - 4.25

JACQUELINE MEIRELES - 405.622... - 3.50

JANDERSON FARIAS SILVESTRE RAMOS - 419.840... - 8.50



JOYCE CRISTINA DOS SANTOS SILVA - 178.587... - 3.75

JULIA BRACONI BERNARDES - 435.690... - 4.50

JULIA FLORIANO ZAFALON PONCE - 470.511... - 4.00

JULIANA GARCIA PERES MURAD - 122.283... - 6.25

JULIANA KIKUCHI GUAZZELLI - 424.088... - 4.25

JULIANA ZERBINI - 295.196... - 3.00

JULIA RIBEIRO - 418.425... - 5.67

KAREN PEREIRA BISCONCINI - 059.384... - 5.50

LARA AZEVEDO MONTEIRO DA FONSECA - 415.208... - 3.00

LARISSA DA SILVA BRANDT - 476.143... - 7.00

LETÍCIA MARIA LEPKA DE LIMA - 444.495... - 4.50

LÍGIA BASILIO DONOSO - 305.603... - 5.00

LINIKER DOUGLAS LOPES DA SILVA - 398.434... - 3.00

LOHANA MORELLI TANURE SANTOS - 088.416... - 7.00

LORAINE VIVIAN GAINO - 366.651... - 6.00

LUANA KAROLINE GONSAGA - 409.847... - 4.25

LUCAS CARDOSO VOLPI - 369.721... - 4.25

LUCAS MATHEUS PEREIRA CRUVINEL - 749.101... - 5.00

LUÍSA BERGARA DE SOUZA - 384.169... - 6.50

LUIZA HARGER BARBOSA - 090.164... - 3.25

LUIZA ZANIN BORTOLETTO - 442.172... - 6.00

LUKAS ZIEGLER JUSTINO - 469.751... - 2.00

LYGIA GONÇALVES PEREIRA DE MELO - 352.238... - 8.25

MAIKEL MESSIAS GARCIA SILVA - 055.872... - 4.50

MARCELO RYNGELBLUM - 366.749... - 7.50

MARCOS LANNER DE MOURA - 222.913... - 4.67

MARIA BEATRIZ BARALDI E SILVA - 469.681... - 4.50



MARIA CLARA DORETTO GUAGLINI - 387.100... - 4.25

MARIA CLARA MENDES VASCONI - 442.140... - 6.75

MARIA EUGÊNIA DE ALMEIDA FEDEWICZ - 349.300... - 2.50

MARIÁ LANZOTTI SAMPAIO - 396.413... - 5.17

MARIANA BONSAVER - 314.643... - 4.50

MARIANA FAGUNDES DE ALMEIDA RIVERA - 369.279... - 3.00

MARIANNA DE FRANCISCO AMORIM - 014.387... - 4.50

MARINA DÓRIA MOLINARI COUTO - 378.243... - 5.75

MARINA GONÇALVES GONZAGA DOS SANTOS - 470.093... - 7.00

MARINA PICININ - 433.061... - 6.25

MARINA SILVA DOS REIS - 405.114... - 6.00

MATHEUS ALCANTARA NASCIMENTO AGUIAR - 067.104... - 3.50

MATHEUS CARVALHO BATISTA - 389.342... - 4.50

MATHEUS MARQUES NEUMANN - 423.898... - 4.50

MAYARA KAROLINA ALVARENGA RECALDES GOMES - 021.483... - 7.75

MAYARA LÚCIA BÁRBARA MASSA OLIVEIRA - 332.874... - 5.00

MELINA GARCIA GORJON - 387.016... - 3.00

MELISSA DA SILVA SANTOS - 400.603... - 4.25

MOACYR MINIUSSI BERTOLINO NETO - 294.723... - 2.25

MÔNICA APARECIDA FERNANDES - 072.803... - 2.75

MÔNICA YUMI JARDIM DA SILVEIRA - 340.268... - 5.50

NADJA DE FIGUEIREDO ARAUJO - 350.306... - 5.25

NASHILA BEATRIZ DO NASCIMENTO - 393.514... - 4.25

NATÁLIA MACÁRIO DOS SANTOS - 055.663... - 3.25

NATHÁLIA DE SOUZA MACHADO DOS REIS - 441.073... - 3.25

NATHÁLIA FERREIRA DE SOUZA E SILVA - 393.781... - 7.33

NATHALIA MARQUES GAMA - 419.651... - 3.25



NICOLE NOTHEN DE OLIVEIRA - 009.043... - 4.00

PAOLA MARTINS PEDROSO DE LIMA - 452.444... - 7.75

PATRÍCIA MAFRA DE AMORIM - 103.394... - 4.75

PAULA AKINAGA BENITES - 441.134... - 6.75

PAULA MAYARA SOUZA THEODORO - 369.027... - 2.25

PAULO RICARDO DE ARAÚJO MIRANDA - 371.971... - 7.25

PRISCILLA CAVALIERI OLIVEIRA - 368.976... - 4.75

RAFAEL EDUARDO DE SÁ - 379.588... - 9.50

RAFAEL VENTURINI DA SILVA - 081.417... - 4.50

RAIANY NEVES SILVA - 431.510... - 3.50

RAQUEL ELISA FIALHO GIUNCHETTI - 484.961... - 8.00

RAQUEL REDONDO ROTTA - 246.080... - 4.75

REINALDO PEREIRA DA CRUZ - 228.657... - 3.00

RENAN CHAMORRO - 413.519... - 3.25

RENATA RAMOS TESSER - 273.789... - 4.25

RITA DE CÁSSIA KILEBER BARBOSA - 260.700... - 3.50

RODOLFO LUIS ALMEIDA MAIA - 373.893... - 3.50

ROSANA MARCÍLIO DO NASCIMENTO PAULO DE FREITAS - 061.400... - 3.50

ROSANA VERA DE OLIVEIRA SCHICOTTI - 169.663... - 3.25

ROSEMERE MIDORI SHIMABUKURO NAKATI - 168.065... - 0.00

ROSINE LIMA SILVA - 040.813... - 4.50

STEFANY MONTAGNER BONIFÁCIO - 460.217... - 5.50

STEFHANY RAMOS MARQUES - 151.509... - 5.50

TACIANA PEREIRA DE ANDRADE - 187.723... - 3.50

TAIS SILVA DA MATA - 434.927... - 8.00

TAMIRIS SILVA BENTO - 396.860... - 6.50

TAYANE SANTOS WEINERT - 361.688... - 2.75



TAYNAH ALVES MARQUES - 047.334... - 5.25

THAFFINES MARIANA LIMA SILVA - 494.630... - 3.25

THALYSE SANTANA DE SILVA - 075.811... - 5.50

THIAGO HENRIQUE CHANQUINI FRANCISCO - 448.974... - 3.50

TIAGO DA CUNHA MORTATTI - 175.377... - 3.00

VICTÓRIA MARQUES CÂNDIDO - 167.712... - 8.00

VINÍCIUS DUARTE DE OLIVEIRA - 410.002... - 4.50

VITÓRIA LOPES HIRAISHI - 424.813... - 4.50

VITÓRIA SANTANA VAZ' - 488.986... - 7.50

WELDY YONATAN DE CASTRO - 385.154... - 2.50

YASMIM MARQUES DE SOUZA - 149.911... - 4.50

Lista específica – pessoa com deficiência

Nome - CPF - Nota da Prova Dissertativa

ANA CLARA FALCÃO DE OLIVEIRA ALMEIDA - 614.187... - 2.25

ANDRIELLY DARCANCHY DE TOLEDO - 350.902... - 4.25

CAMILA CAMARGO - 377.910... - 4.75

CARINA DE MELLO SOUZA DOS SANTOS - 149.586... - 5.50

CLAUDIA REGINA DE FREITAS - 368.171... - 2.25

GABRIELA GONZALES MEZZACAPPA - 356.059... - 3.25

MARIA EUGÊNIA DE ALMEIDA FEDEWICZ - 349.300... - 2.50

MAYARA LÚCIA BÁRBARA MASSA OLIVEIRA - 332.874... - 5.00

RENAN CHAMORRO - 413.519... - 3.25

ROSANA MARCÍLIO DO NASCIMENTO PAULO DE FREITAS - 061.400... - 3.50

ROSEMERE MIDORI SHIMABUKURO NAKATI - 168.065... - 0.00

THALYSE SANTANA DE SILVA - 075.811... - 5.50

Lista específica – pessoa autodeclarada como preta, parda ou indígena

Nome - CPF - Nota da Prova Dissertativa



ALAETE GONÇALVES COTA - 056.663... - 4.25

ANA CAROLINA MESSIAS - 418.326... - 3.75

ANA CRISTINA DE LOREDO - 329.696... - 5.50

ARIANE STAMBONI RICO - 321.999... - 4.00

CAMILA RODRIGUES FRANCISCO - 029.460... - 5.50

CARLOS EDUARDO PEDROSO - 345.001... - 3.50

CELINA ADREILA DA SILVA - 369.135... - 4.50

CLAYTON DOS SANTOS SILVA - 304.478... - 3.50

CRISTIANE OLIVEIRA ALVES TELLES NUNES - 289.401... - 5.25

DANILO CICONI DE OLIVEIRA - 384.082... - 5.25

DHEINY CARVALHO DA SILVA - 390.127... - 2.50

ÉRICA ESTEVAM - 431.594... - 4.00

FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS - 221.754... - 3.25

GILBERTO FERREIRA LIMA - 306.770... - 3.00

HARIFF ELEONORA BARBOSA - 366.669... - 2.50

ISABELLA LOPES DOS SANTOS DE CASTRO - 336.140... - 6.75

JANDERSON FARIAS SILVESTRE RAMOS - 419.840... - 8.50

JOYCE CRISTINA DOS SANTOS SILVA - 178.587... - 3.75

LETÍCIA MARIA LEPKA DE LIMA - 444.495... - 4.50

LUANA KAROLINE GONSAGA - 409.847... - 4.25

MARIA CLARA DORETTO GUAGLINI - 387.100... - 4.25

MATHEUS ALCANTARA NASCIMENTO AGUIAR - 067.104... - 3.50

MELISSA DA SILVA SANTOS - 400.603... - 4.25

MÔNICA APARECIDA FERNANDES - 072.803... - 2.75

NATÁLIA MACÁRIO DOS SANTOS - 055.663... - 3.25

NATHÁLIA DE SOUZA MACHADO DOS REIS - 441.073... - 3.25

PAULA MAYARA SOUZA THEODORO - 369.027... - 2.25



RENATA RAMOS TESSER - 273.789... - 4.25

ROSANA VERA DE OLIVEIRA SCHICOTTI - 169.663... - 3.25

STEFHANY RAMOS MARQUES - 151.509... - 5.50

TAIS SILVA DA MATA - 434.927... - 8.00

TAYANE SANTOS WEINERT - 361.688... - 2.75

TAYNAH ALVES MARQUES - 047.334... - 5.25

THAFFINES MARIANA LIMA SILVA - 494.630... - 3.25

THALYSE SANTANA DE SILVA - 075.811... - 5.50

THIAGO HENRIQUE CHANQUINI FRANCISCO - 448.974... - 3.50

TIAGO DA CUNHA MORTATTI - 175.377... - 3.00

VINÍCIUS DUARTE DE OLIVEIRA - 410.002... - 4.50

VITÓRIA SANTANA VAZ' - 488.986... - 7.50

WELDY YONATAN DE CASTRO - 385.154... - 2.50

Nota da Avaliação dos Títulos

ADRIANA CARRILHO FELIPPE - 325.295... - 0.00

ADRIANO KASIOROWSKI DE ARAUJO - 993.993... - 1.10

AIRES EVANDRO JOSÉ RIBEIRO - 311.126... - 0.80

ALAETE GONÇALVES COTA - 056.663... - 0.00

ALESSANDRA ROSINI CARRASCO - 163.099... - 0.40

ALEXANDRE CESTARI TRAD - 470.293... - 0.00

ALEXIA VASCONCELOS MARTINS - 007.512... - 0.00

ALINE FERNANDA DE MELO - 458.639... - 1.30

ÁLVARO BELLONI SANTANA - 230.630... - 0.90

AMANDA ELISA GRACIOLLI HENRIQUE - 463.298... - 0.50

AMANDA GOMES PEREIRA - 406.801... - 0.90

AMANDA LAYSE DE OLIVEIRA FEITOSA - 097.558... - 0.60

ANA CAROLINA MESSIAS - 418.326... - 1.20



ANA CLARA FALCÃO DE OLIVEIRA ALMEIDA - 614.187... - 0.70

ANA CRISTINA DE LOREDO - 329.696... - 1.10

ANA LÍDIA FONSECA ZERBINATTI - 388.219... - 1.10

ANA LUIZA PRADA ROQUE - 420.747... - 1.20

ANDRÉ DA SILVA ZACHARIAS - 432.746... - 0.20

ANDRESSA LACERDA TOQUEIRO - 442.303... - 0.00

ANDRESSA SIMONE DE CARVALHO - 451.109... - 0.00

ANDREZA LETÍCIA FARIA SILVA - 385.714... - 1.10

ANDRIELLY DARCANCHY DE TOLEDO - 350.902... - 0.70

ANY CAROLINE DE JESUS MOREIRA - 468.874... - 1.50

ARIANE STAMBONI RICO - 321.999... - 1.40

BARBARA CORREA BELAMIO - 388.719... - 0.80

BÁRBARA MAZININI PIMENTEL - 431.557... - 0.90

BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA CRUZ - 421.932... - 0.30

BRENA CRISTIANE BAHIA DE CARVALHO - 032.398... - 1.10

BRUNA BORTOLOZZI MAIA - 457.930... - 0.70

BRUNA DE ALMEIDA MELLO - 432.502... - 0.30

BRUNO SURUBÍ DE SOUZA - 150.215... - 0.00

CAMILA CAMARGO - 377.910... - 0.00

CAMILA RODRIGUES FRANCISCO - 029.460... - 1.00

CARINA DE MELLO SOUZA DOS SANTOS - 149.586... - 1.40

CARLA CRISTINA LUNA DA SILVA - 156.336... - 0.80

CARLOS EDUARDO PEDROSO - 345.001... - 1.00

CAROLINA DOS SANTOS GARBELOTTI - 437.398... - 1.10

CAROLINA PIMENTEL BATITUCCI - 147.657... - 0.50

CAROLINA VALERIO BITTENCOURT - 303.583... - 1.50

CAROLINE DANTAS DE FREITAS - 405.663... - 2.00



CELINA ADREILA DA SILVA - 369.135... - 0.20

CLAUDIA REGINA DE FREITAS - 368.171... - 0.00

CLAYTON DOS SANTOS SILVA - 304.478... - 1.00

CRISTIANA RODRIGUES RUA - 215.714... - 0.50

CRISTIANE OLIVEIRA ALVES TELLES NUNES - 289.401... - 2.00

DANIELA CRISTINA MUCINHATO AMBRÓSIO - 320.628... - 2.00

DANIELLE CRISTINA COMINATO - 187.905... - 0.70

DANILO CICONI DE OLIVEIRA - 384.082... - 1.90

DHEINY CARVALHO DA SILVA - 390.127... - 0.00

ELEN FERNANDA SCIENSA - 447.288... - 0.90

ELIANA DE JESUS DE SOUZA LEMOS - 668.177... - 1.70

ÉRICA ESTEVAM - 431.594... - 1.20

ERICA NIWA - 310.981... - 1.30

ESTHER VANNI LOPES - 469.895... - 0.20

EUDER QUINTINO DE OLIVEIRA JÚNIOR - 324.123... - 1.20

ÉVELYN DA COSTA - 399.296... - 0.30

FABIANA ANTUNES PENEDO MOREIRA - 114.904... - 1.10

FATIMA REGINA MACHADO - 088.180... - 1.70

FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS - 221.754... - 0.40

FERNANDA DELAI LUCAS ADURENS - 062.544... - 2.00

FERNANDA LONGO VILALBA - 269.244... - 0.00

FERNANDA SANTOS DINIZ - 396.368... - 0.30

FERNANDO MAURO FURLANETTO - 344.074... - 0.70

FRANCINE FERNANDES - 418.324... - 0.60

FRANCISCO DE MELO BARROS - 417.142... - 0.80

GABRIELA GONZALES MEZZACAPPA - 356.059... - 0.80

GABRIEL JACQUES WAHRHAFTIG - 368.989... - 0.70



GILBERTO FERREIRA LIMA - 306.770... - 0.00

GIOVANA ORRU TIENGO - 470.128... - 1.50

GIOVANNA ANTUNES BOTAZZO DELBEM - 440.930... - 2.00

GUILHERME VINICIUS CATANANTE - 369.350... - 2.00

GUSTAVO GIORDANI SILVA - 410.994... - 1.00

GUSTAVO MAGRO KRÜGER - 327.694... - 1.10

HARIFF ELEONORA BARBOSA - 366.669... - 0.30

HARUE DAMASCENO - 410.425... - 0.40

HENRIQUE PASSOS ALVALÁ - 228.558... - 0.00

IARA DA SILVA FREITAS - 368.187... - 1.40

ISABELA SGAVIOLI MAZZUCCATO - 373.792... - 0.60

ISABELLA LOPES DOS SANTOS DE CASTRO - 336.140... - 0.30

ISADORA DE MARTINO PRATA - 127.758... - 1.40

IVO MICHELON SEIXAS - 436.732... - 1.50

JACQUELINE MEIRELES - 405.622... - 2.00

JANDERSON FARIAS SILVESTRE RAMOS - 419.840... - 2.00

JOYCE CRISTINA DOS SANTOS SILVA - 178.587... - 0.30

JULIA BRACONI BERNARDES - 435.690... - 0.40

JULIA FLORIANO ZAFALON PONCE - 470.511... - 0.90

JULIANA GARCIA PERES MURAD - 122.283... - 2.00

JULIANA KIKUCHI GUAZZELLI - 424.088... - 0.50

JULIANA ZERBINI - 295.196... - 0.30

JULIA RIBEIRO - 418.425... - 2.00

KAREN PEREIRA BISCONCINI - 059.384... - 0.00

LARA AZEVEDO MONTEIRO DA FONSECA - 415.208... - 0.00

LARISSA DA SILVA BRANDT - 476.143... - 0.50

LETÍCIA MARIA LEPKA DE LIMA - 444.495... - 0.00



LÍGIA BASILIO DONOSO - 305.603... - 1.20

LINIKER DOUGLAS LOPES DA SILVA - 398.434... - 0.70

LOHANA MORELLI TANURE SANTOS - 088.416... - 1.20

LORAINE VIVIAN GAINO - 366.651... - 1.10

LUANA KAROLINE GONSAGA - 409.847... - 0.40

LUCAS CARDOSO VOLPI - 369.721... - 0.00

LUCAS MATHEUS PEREIRA CRUVINEL - 749.101... - 1.40

LUÍSA BERGARA DE SOUZA - 384.169... - 0.50

LUIZA HARGER BARBOSA - 090.164... - 1.80

LUIZA ZANIN BORTOLETTO - 442.172... - 1.70

LUKAS ZIEGLER JUSTINO - 469.751... - 0.50

LYGIA GONÇALVES PEREIRA DE MELO - 352.238... - 0.90

MAIKEL MESSIAS GARCIA SILVA - 055.872... - 1.00

MARCELO RYNGELBLUM - 366.749... - 1.20

MARCOS LANNER DE MOURA - 222.913... - 2.00

MARIA BEATRIZ BARALDI E SILVA - 469.681... - 0.00

MARIA CLARA DORETTO GUAGLINI - 387.100... - 0.60

MARIA CLARA MENDES VASCONI - 442.140... - 0.50

MARIA EUGÊNIA DE ALMEIDA FEDEWICZ - 349.300... - 0.20

MARIÁ LANZOTTI SAMPAIO - 396.413... - 1.60

MARIANA BONSAVER - 314.643... - 1.40

MARIANA FAGUNDES DE ALMEIDA RIVERA - 369.279... - 2.00

MARIANNA DE FRANCISCO AMORIM - 014.387... - 2.00

MARINA DÓRIA MOLINARI COUTO - 378.243... - 1.10

MARINA GONÇALVES GONZAGA DOS SANTOS - 470.093... - 1.00

MARINA PICININ - 433.061... - 1.20

MARINA SILVA DOS REIS - 405.114... - 0.00



MATHEUS ALCANTARA NASCIMENTO AGUIAR - 067.104... - 0.30

MATHEUS CARVALHO BATISTA - 389.342... - 0.70

MATHEUS MARQUES NEUMANN - 423.898... - 0.50

MAYARA KAROLINA ALVARENGA RECALDES GOMES - 021.483... - 1.20

MAYARA LÚCIA BÁRBARA MASSA OLIVEIRA - 332.874... - 0.50

MELINA GARCIA GORJON - 387.016... - 1.30

MELISSA DA SILVA SANTOS - 400.603... - 0.40

MOACYR MINIUSSI BERTOLINO NETO - 294.723... - 1.90

MÔNICA APARECIDA FERNANDES - 072.803... - 1.10

MÔNICA YUMI JARDIM DA SILVEIRA - 340.268... - 1.40

NADJA DE FIGUEIREDO ARAUJO - 350.306... - 0.00

NASHILA BEATRIZ DO NASCIMENTO - 393.514... - 0.40

NATÁLIA MACÁRIO DOS SANTOS - 055.663... - 0.60

NATHÁLIA DE SOUZA MACHADO DOS REIS - 441.073... - 1.30

NATHÁLIA FERREIRA DE SOUZA E SILVA - 393.781... - 1.20

NATHALIA MARQUES GAMA - 419.651... - 0.00

NICOLE NOTHEN DE OLIVEIRA - 009.043... - 1.10

PAOLA MARTINS PEDROSO DE LIMA - 452.444... - 0.50

PATRÍCIA MAFRA DE AMORIM - 103.394... - 1.40

PAULA AKINAGA BENITES - 441.134... - 1.20

PAULA MAYARA SOUZA THEODORO - 369.027... - 2.00

PAULO RICARDO DE ARAÚJO MIRANDA - 371.971... - 0.80

PRISCILLA CAVALIERI OLIVEIRA - 368.976... - 0.00

RAFAEL EDUARDO DE SÁ - 379.588... - 0.00

RAFAEL VENTURINI DA SILVA - 081.417... - 0.70

RAIANY NEVES SILVA - 431.510... - 0.00

RAQUEL ELISA FIALHO GIUNCHETTI - 484.961... - 0.80



RAQUEL REDONDO ROTTA - 246.080... - 2.00

REINALDO PEREIRA DA CRUZ - 228.657... - 1.90

RENAN CHAMORRO - 413.519... - 0.00

RENATA RAMOS TESSER - 273.789... - 0.30

RITA DE CÁSSIA KILEBER BARBOSA - 260.700... - 1.10

RODOLFO LUIS ALMEIDA MAIA - 373.893... - 1.00

ROSANA MARCÍLIO DO NASCIMENTO PAULO DE FREITAS - 061.400... - 0.00

ROSANA VERA DE OLIVEIRA SCHICOTTI - 169.663... - 1.60

ROSEMERE MIDORI SHIMABUKURO NAKATI - 168.065... - 0.00

ROSINE LIMA SILVA - 040.813... - 1.80

STEFANY MONTAGNER BONIFÁCIO - 460.217... - 0.50

STEFHANY RAMOS MARQUES - 151.509... - 0.00

TACIANA PEREIRA DE ANDRADE - 187.723... - 0.00

TAIS SILVA DA MATA - 434.927... - 0.90

TAMIRIS SILVA BENTO - 396.860... - 0.40

TAYANE SANTOS WEINERT - 361.688... - 0.80

TAYNAH ALVES MARQUES - 047.334... - 0.40

THAFFINES MARIANA LIMA SILVA - 494.630... - 0.00

THALYSE SANTANA DE SILVA - 075.811... - 1.10

THIAGO HENRIQUE CHANQUINI FRANCISCO - 448.974... - 0.00

TIAGO DA CUNHA MORTATTI - 175.377... - 0.40

VICTÓRIA MARQUES CÂNDIDO - 167.712... - 0.00

VINÍCIUS DUARTE DE OLIVEIRA - 410.002... - 1.00

VINICIUS OLIVEIRA GLERIA - 035.673... - 0.00

VITÓRIA LOPES HIRAISHI - 424.813... - 0.50

VITÓRIA SANTANA VAZ' - 488.986... - 0.00

WELDY YONATAN DE CASTRO - 385.154... - 0.00



YASMIM MARQUES DE SOUZA - 149.911... - 0.80
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